060

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA/

ATO m1MJmo 23/88
De 10 de asoato de 1988

Indica m.ambro para a Comissão
Municipal de Cadastnmento Ha -bitacional.

O PRESIDENTE DA C1MJutA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribui9Õea l.egaia e
tendo em vista a solioi tação :formulada pelo Pre:f'ei to Munioi
pal, através do o!!oio ng 1208/88, de 28 de Julho de l.988,
faz publicar o seguinte

ATO

Artigo únioo - Para integrar a Comia
eão Municipal. de Cadastramento Habitsoional, :f'i , -cam. indicados 0111 vereadores Mário Thuyosi Hoka-
ma e João Rodrigues de Santiago.

câmara Municipal de .Araraquara, aos lu (dez) -
dias do mês de agosto do ano de 1.988 (mil, novecentos e oi
tenta e oito). /---==--::::::==7--

(__ _____ ,~ /'- .
. - GI

Presidente

.Pu.blioado na Diretoria do Expediente e Pessoal
da câmara Municipal de Araraquara, na ama data.

lu/e

~q;'EMÔDOLO DE JOIO
ora Geral